

**ТӨЛБӨРИЙН ХҮСЭЛТ № 00000022**

2021 оны 1 сарын 26 өдөр

Байгууллагын нэр:	<b>409 ДҮГЭЭР ХААЛТТАЙ ХОРИХ АНГИ</b>	Дансны дугаар	Дүн /тоогоор/ <b>19,277,000.00</b>
Регистрийн дугаар:	<b>9121838</b>	<b>100900012057</b>	
Хүлээн авагчийн нэр:	<b>УБЦТС Баянзүрх ХҮТ</b>	Дансны дугаар	
Регистрийн дугаар:	<b>2687593</b>	<b>1201001470</b>	
Хүлээн авагчийн банк:	<b>Голомт банк</b>		
Мөнгөн дүн үсгээр: <b>Арван есөн сая хоёр зуун далан долоон мянган төгрөг тэг мөнгө</b>		Ангилал	
Гүйлгээний утга: <b>Гэрэл цахилгааны төлбөр</b>	70705 - Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэл	19,000,000.00	
	80101 - Үндсэн үйл ажиллагааны зардал 0000-Төрийн сан		
	210301 - Гэрэл, цахилгаан	277,000.00	
	70705 - Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэл		
	80102 - Туслах үйл ажиллагааны зардал 0000-Төрийн сан		
	210301 - Гэрэл, цахилгаан		
Хяналтын хуудас: 00000022			
Үндэслэх бичиг баримтын нэр:	он сар, дугаар	Төрийн сангийн тэмдэглэгээ	
1. УБЦТС Баянзүрх ХҮТ нэхэмжлэх	2021-01-04 №5210125000113		
2.			

Гарын үсэг, тамга

Дарга **Содном Батсайхан**  
Нягтлан бодогч **Хуяг Пүрэвдулам**



**Төлбөрийн нэхэмжлэл № 5210126000002**

Хэрэглэгчийн код: 5100284

Байгууллагын нэр: ШШГЕГ 409-Р АНГИ РД: 9121838

ТҮ: 2021.01.01 - 2021.01.26

Борлуулалтын цикл: R1

Хаяг: Төсвийн байгууллага, БЗД-ГХ Н.Зоорь Хорих Т-409 ӨРГӨТГӨЛ

Дэд станц: ХТН-5310

Банк: Төв төрийн сан ХҮТ-5 Дансны дугаар:

Эхний үлдэгдэл: -0.01 төгрөг

Тооцооны хамрах хугацаа: 2020.12.01 - 2021.01.04

Хэвлэсэн: 2021.01.26

Объектын нэр	Хэмжүүрийн дугаар	Тоолуурын заалт		Зөрүү	Козф	Хэрэглээ Кв.ц	Кос (Ф)	Тариф төгрөг	Дүн төгрөг
		Өмнөх	Одоо						
<b>Тоолууртай хэрэглээ</b>									
Өлөр	1206142248	597.10	617.05	19.95	2000.000	39 900.00		140.59	5 609 541
Өлөр	20541	458.90	475.88	16.98	4000.000	67 920.00		140.59	9 548 873
<b>Дүн:</b>				<b>36.93</b>		<b>107 820.00</b>			<b>15 158 414</b>
<b>Тоолуургүй хэрэглээ</b>									
Хоосон явалт	20541				1.000	727.56		140.59	102 288
<b>Дүн:</b>						<b>727.56</b>			<b>102 288</b>
<b>ЦЭХ чадлын төлбөр</b>									
Энгийн тарифаар	20541		32.00	32.00	384.000		176.88	9 000.00	1 591 875
Энгийн тарифаар	1206142248		32.00	32.00	384.000		103.91	9 000.00	935 154
<b>Дүн:</b>				<b>64.00</b>					<b>2 527 029</b>
<b>СЭХ дэмжих төлбөр</b>									
СЭХ дэмжих төлбөр	20541						68648.00	23.79	1 633 136
СЭХ дэмжих төлбөр	1206142248						39900.00	23.79	949 221
<b>Дүн:</b>									<b>2 582 357</b>
<b>Бусад</b>									
НӨАТ									2 037 009
ТВ -ийн хураамж									1 650
<b>Дүн:</b>									<b>2 038 659</b>
<b>Нийт:</b>						<b>108547.56</b>			<b>22 408 746</b>

Нийт орлого: 0.00 төгрөг

Эцсийн үлдэгдэл: 22,408,746.00 төгрөг

Нэхэмжлэгчийн данс: Төв төрийн сан ХҮТ-5 - 900000951.

Лавлах утас: 70047004.

Санамж: Тооцоо гарсанаас хойш 10 хоногийн дотор төлбөрөө төлөхгүй бол алданги тооцох болно.

3	ЦЭХ -ний чадлын төлбөр	төгрөг			
4	Хоосон явалт	Төгрөг	1.00	112,516.80	112,516.80
5	ЦЭХ -ний бичилт	Төгрөг	1.00	10,503,760.29	10,503,760.29
6	ЦЭХ -ний бичилт	Төгрөг	1.00	6,170,495.10	6,170,495.10
	Барaa, ажил үйлчилгээний үнэ:				17,524,545.45
	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар:				1,752,454.55
	Нийслэл хотын албан татвар:				0.00
	<b>Нийт дүн:</b>				<b>19,277,000.00</b>



Тамга

Хүлээн авсан: ..... / (гарын үсэг) (нэр)

Хүлээлгэн өгсөн: ..... / (гарын үсэг) (нэр)



EVARIMT.MN

## ТӨЛБӨРИЙН БАРИМТ

ДДТД: 000002646161005210128005228280511

Борлуулагчийн: :

ТТД: 2646161

НЭР: УЛААНБААТАРЦАХИЛГААН ТҮГЭЭХ СҮЛЖЭЭ

Хаяг: Улаанбаатар, Хан-Уул, 3-р хороо, чингисийн өргөн чөлөө

Утас: 343061, 343061, 99106683

Банкны нэр: .....

Банкны дансны дугаар: .....

Огноо: 2021-01-28

Худалдан авагчийн:

ТТД: 9121838

НЭР: ХОРИХ 409-Р АНГИ

Хаяг: Монгол, Улаанбаатар, Баянзүрх, 27-р хороо, ганц худгийн аманд хорих анги, есрийн байр

Утас: 89320409

Д/д	Бараа, ажил, үйлчилгээний нэр	Код	Хэмжих нэгж	Тоо, хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Бүгд үнэ
1	ЦЭХ -ний чадлын төлбөр		Төгрөг	1.00	0.00	0.00
2	ЦЭХ -ний чадлын төлбөр		Төгрөг	1.00	1,751,062.50	1,751,062.50
3	ЦЭХ -ний чадлын төлбөр		Төгрөг	1.00	739,165.31	739,165.31
4	Хоосон явалт		Төгрөг	1.00	112,516.80	112,516.80
5	ЦЭХ -ний бичилт		Төгрөг	1.00	10,503,760.29	10,503,760.29
6	ЦЭХ -ний бичилт		Төгрөг	1.00	6,170,495.10	6,170,495.10



Бараа, ажил үйлчилгээний үнэ:	17,524,545.45
Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар:	1,752,454.55
Нийслэл хотын албан татвар:	0.00
<b>Нийт дүн:</b>	<b>19,277,000.00</b>

Тамга

Хүлээн авсан: ..... / ..... /  
(гарын үсэг) (нэр)

Хүлээлгэн өгсөн: ..... / ..... /  
(гарын үсэг) (нэр)